
28 de Novembro de 2018                                 Diário Oficial - nº 0252 1

             ANO I                   Cornélio Procópio, 4ª feira, 28 de Novembro de 2018                 Nº 252

ATOS DO EXECUTIVO
LEI Nº 306/18

Data: 26/11/2018

SÚMULA: Dispõe sobre o Programa Municipal de Prevenção
de Acidentes de Trânsito próximo aos Centros Municipais de
Educação Infantil (CMEI[s]) do município de Cornélio Procópio
– PR.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO, Estado
do Paraná, APROVOU e eu, AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Pre-
feito Municipal, SANCIONO a seguinte:

L E I

Art. 1º - Fica instituído o Programa Municipal de Prevenção de
Acidentes de Trânsito em locais próximos aos Centros Muni-
cipais de Educação Infantil (CMEI[s]), no qual o município de
Cornélio Procópio realizará periodicamente orientação aos
Professores para que fomentem junto aos pais e alunos a
prevenção de acidentes de trânsito nas proximidades destes
locais.

Art. 2º - O município buscará instituir vagas reservadas exclu-
sivas aos responsáveis pelos alunos, preferencialmente em
estacionamentos próprios, nos horários de entrada e saída
dos estudantes, de forma a se evitar o cruzamento de vias e
consequentemente minimizando os riscos de atropelamen-
to e de outros acidentes diversos.

Art. 3º - Deverão ser reforçadas no local placas de sinalização
de trânsito, indicando a existência de Escola, bem como ori-
entando aos motoristas que diminuam a velocidade neste
perímetro, onde também deverão ser inseridos adequada-
mente redutores de velocidade.

Parágrafo Único. A administração Pública Municipal também
buscará meios de disponibilizar agentes de trânsito nestes
locais para orientar o fluxo de veículos.

Art. 4º - Esta Lei entra em vigor após sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 26 de novembro de 2018.
Amin José Hannouche

Prefeito
Claudio Trombini Bernardo

Procurador Geral do Município
Raphael Dias Sampaio
 Vereador – MDB

Fernando V. Peppes
Vereador – MDB

LEI Nº 307/18

Data: 28/11/2018

SÚMULA: Abre Crédito Adicional Especial no valor de até
R$ 2.230.000,00 (dois milhões, duzentos e trinta mil re-
ais) no exercício financeiro de 2018.

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de
Cornélio Procópio, Estado do Paraná, no uso das atribui-
ções que lhe são conferidas por lei,

FAZ SABER

a todos que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e
promulga a seguinte,

LEI:

Art. 1? Fica aberto no Orçamento Geral do Município do
exercício financeiro de 2018,  Crédito Adicional Especial
no valor de até R$ 2.230.000,00 (dois milhões, duzentos e
trinta mil reais) nas seguintes dotações:

Cód. Reduz. Órgão Unidade FunçãoSubfunçãoPrograma Proj/Ativ. Cat. Econ. Fonte R$

1022 4 1 12 361 6 2.499 3.1.90.11 1000 1.600.000,00   

1023 4 1 12 361 6 2.499 3.1.90.13 1000 350.000,00       

1024 4 1 12 361 6 2.499 3.3.90.46 1000 280.000,00       

TOTAL 2.230.000,00

Art. 2º - Como recurso para cobertura do crédito aberto no
artigo anterior será utilizado anulação parcial de dotação
orçamentária do orçamento vigente, conforme segue:

Cód. Reduz. Órgão Unidade Função Subfunção Programa Proj/Ativ. Cat. Econ. Fonte R$

171 4 1 12 361 6 2.034 3.3.90.30 1000 140.000,00       

174 4 1 12 361 6 2.034 3.3.90.39 1000 80.000,00         

188 4 1 12 361 6 2.041 4.4.90.51 1000 50.000,00         

189 4 1 12 361 6 2.045 3.3.90.39 1000 50.000,00         

22 1 1 4 122 2 2.006 4.4.90.51 1000 60.000,00         

29 1 1 5 182 2 2.008 3.1.90.13 1000 70.000,00         

403 7 1 8 244 8 2.093 4.4.90.52 1000 69.000,00         

423 7 2 8 244 8 2.096 3.3.90.36 1000 60.000,00         

489 8 1 11 334 5 2.108 3.3.90.36 1000 73.000,00         

520 8 5 11 334 5 2.121 3.3.90.39 1000 70.000,00         

588 9 4 15 451 4 2.129 3.3.90.30 1000 60.000,00         

659 11 1 4 122 2 2.231 3.3.90.39 1000 90.000,00         

123 2 1 4 124 2 2.023 3.3.90.39 1000 50.000,00         

398 7 1 8 244 5 2.093 3.3.90.33 1000 50.000,00         

399 7 1 8 244 8 2.093 3.3.90.36 1000 50.000,00         

512 8 3 11 334 5 2.249 3.3.90.30 1000 50.000,00         

523 9 1 15 151 4 2.122 3.1.90.16 1000 50.000,00         

590 9 4 15 451 4 2.129 3.3.90.39 1000 50.000,00         

633 10 1 4 122 2 2.174 3.3.90.39 1000 60.000,00         

651 11 1 4 122 2 2.177 3.3.90.39 1000 50.000,00         

679 12 1 8 244 8 2.186 3.3.50.43 1000 50.000,00         

681 12 1 8 244 8 2.187 3.3.90.39 1000 50.000,00         

135 3 1 4 122 2 2.025 4.4.90.52 1000 49.000,00         

421 7 2 8 244 8 2.096 3.3.90.30 1000 40.000,00         

483 8 1 11 334 5 2.108 3.1.90.11 1000 40.000,00         

494 8 1 11 334 5 2.115 3.3.90.30 1000 40.000,00         

533 9 1 15 451 4 2.123 3.1.90.13 1000 40.000,00         

627 10 1 4 122 2 2.167 3.3.90.39 1000 40.000,00         

631 10 1 4 122 2 2.072 3.3.90.39 1000 40.000,00         

657 11 1 4 122 2 2.180 3.3.90.39 1000 40.000,00         

665 12 1 8 241 8 2.189 3.3.90.39 1000 40.000,00         

702 12 2 8 243 8 2.107 3.3.50.43 1000 50.000,00         

TOTAL 1.801.000,00



                                                       Diário Oficial - nº 0252                                28 de Novembro de 20182

GESTÃO 2017/2020

Av. Minas Gerais, 301
Fone Geral (43) 3520-8000 - (43) 3520-8032 (DECOM)

CEP 86300-000 - Cornélio Procópio - Paraná
Dir. Responsável:
Najylla Nogueira

Cód. Reduz. Órgão Unidade FunçãoSubfunçãoPrograma Proj/Ativ. Cat. Econ. Fonte R$

703 16 1 18 541 5 2.209 3.3.90.30 1000 50.000,00         

704 16 1 18 541 5 2.209 3.3.90.39 1000 68.000,00         

37 1 1 5 182 2 2.008 3.3.90.46 1000 37.000,00         

517 8 4 11 334 5 2.120 3.3.90.39 1000 39.000,00         

1 1 1 4 122 2 2.001 3.1.90.11 1000 30.000,00         

4 1 1 4 122 2 2.001 3.1.90.96 1000 30.000,00         

496 8 2 11 334 5 2.111 3.3.90.30 1000 30.000,00         

503 8 3 11 334 5 2.112 3.3.90.30 1000 30.000,00         

518 8 5 11 334 5 2.121 3.3.90.30 1000 30.000,00         

531 9 1 15 451 4 2.122 4.4.90.52 1000 30.000,00         

535 9 1 15 451 4 2.123 3.1.90.34 1000 30.000,00         

130 3 1 4 122 2 2.025 3.3.9030 1000 25.000,00         

TOTAL 429.000,00

TOTAL GERAL 2.230.000,00   

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data da sua publica-
ção, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito,  28 de novembro de 2018
Amin José Hannouche

Prefeito
Claudio Trombini Bernardo

Procurador Geral do Município
Sueli Cecília Teodoro Vitório

Diretora do Departamento de Contabilidade

LEI Nº 308/18

Data: 28/11/2018

SÚMULA: Abre Crédito Adicional Suplementar no valor de
até R$ 2.300.000,00 (dois milhões e trezentos mil reais)
no exercício financeiro de 2018.

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de
Cornélio Procópio, Estado do Paraná, no uso das atribui-
ções que lhe são conferidas por lei,

FAZ SABER

a todos que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona
e promulga a seguinte,

LEI:

Art. 1? Fica aberto no Orçamento Geral do Município do
exercício financeiro de 2018,  Crédito Adicional Suple-
mentar no valor de até  R$ 2.300.000,00 (dois milhões e
trezentos mil reais) nas seguintes dotações:

Cód. Reduz. Órgão Unidade Função Subfunção Programa Proj/Ativ. Cat. Econ. Fonte R$

2 1 1 4 122 2 2.001 3.1.90.13 1000 15.000,00         

9 1 1 4 122 2 2.001 3.3.90.46 1000 60.000,00         

40 1 2 2 61 2 2.009 3.1.90.13 1000 75.000,00         

47 1 2 2 61 2 2.009 3.3.90.46 1000 20.000,00         

113 2 1 4 124 2 2.022 3.1.90.13 1000 40.000,00         

120 2 1 4 124 2 2.022 3.3.90.46 1000 50.000,00         

125 3 1 4 122 2 2.025 3.1.90.11 1000 80.000,00         

126 3 1 4 122 2 2.025 3.1.90.13 1000 90.000,00         

133 3 1 4 122 2 2.025 3.3.90.46 1000 90.000,00         

392 7 3 8 244 8 2.093 3.1.90.13 1000 125.000,00       

401 7 1 8 244 8 2.093 3.3.90.46 1000 85.000,00         

417 7 2 8 244 8 2.096 3.1.90.13 1000 45.000,00         

425 7 2 8 244 8 2.096 3.3.90.46 1000 35.000,00         

529 9 1 15 451 4 2.122 3.3.90.46 1000 560.000,00       

540 9 1 15 451 4 2.123 3.3.90.46 1000 35.000,00         

603 10 1 4 122 2 2.161 3.1.90.11 1000 200.000,00       

604 10 1 4 122 2 2.191 3.1.90.13 1000 390.000,00       

641 11 1 4 122 2 2.176 3.1.90.13 1000 80.000,00         

648 11 1 4 122 2 2.176 3.3.90.46 1000 70.000,00         

667 12 1 8 244 8 2.181 3.1.90.13 1000 20.000,00         

684 12 2 8 243 8 2.018 3.1.90.13 1000 10.000,00         

688 12 2 8 243 8 2.018 3.3.90.46 1000 25.000,00         

722 16 1 20 605 5 2.208 3.3.90.46 1000 100.000,00       

TOTAL 2.300.000,00

Art. 2º - Como recurso para cobertura do crédito aberto no
artigo anterior será utilizado anulação parcial de dotação
orçamentária do orçamento vigente, conforme segue:

Cód. Reduz. Órgão Unidade Função Subfunção Programa Proj/Ativ. Cat. Econ. Fonte R$

397 7 1 8 244 8 2.093 3.3.90.32 1000 100.000,00       

426 7 2 8 244 8 2.096 4.4.90.52 1000 100.000,00       

507 8 3 11 334 5 2.113 3.3.90.39 1000 95.000,00         

514 8 3 11 334 5 2.249 3.3.90.39 1000 110.000,00       

521 9 1 15 451 4 2.122 3.1.90.11 1000 300.000,00       

532 9 1 15 451 4 2.123 3.1.90.11 1000 250.000,00       

545 9 2 15 451 4 2.124 3.1.90.39 1000 130.000,00       

575 9 3 15 451 4 2.147 3.3.90.13 1000 150.000,00       

577 9 3 15 451 4 2.147 4.4.90.51 1000 100.000,00       

602 10 1 4 122 2 2.161 3.1.90.03 1000 100.000,00       

610 10 1 4 122 2 2.161 3.3.90.36 1000 120.000,00       

629 10 1 4 122 2 2.169 3.3.90.39 1000 100.000,00       

639 10 1 28 843 2 9.999 9.9.99,99 1000 200.000,00       

654 11 1 4 122 2 2.178 4.4.73.70 1000 300.000,00       

664 12 1 8 241 8 2.189 3.3.90.30 1000 45.000,00         

673 12 1 8 244 8 2.181 3.3.90.46 1000 30.000,00         

680 12 1 8 244 8 2.187 3.3.90.30 1000 30.000,00         

513 8 3 11 334 5 2.249 3.3.90.36 1000 20.000,00         

516 8 4 11 334 5 2.120 3.3.90.36 1000 20.000,00         

TOTAL 2.300.000,00

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito,  28 de novembro de 2018
Amin José Hannouche

Prefeito
Claudio Trombini Bernardo

Procurador Geral do Município
Sueli Cecília Teodoro Vitório

Diretora do Departamento de Contabilidade

PORTARIA Nº 853/18

SÚMULA: Transfere à servidora que abaixo nomina.

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de Cornélio
Procópio, Estado do Paraná, usando das atribuições le-



28 de Novembro de 2018                                 Diário Oficial - nº 0252 3

gais e exercício regular de seu cargo,

RESOLVE:

Art. 1º - Transferir a partir do dia 28 de novembro de
2018, CÁSSIA APARECIDA DE SOUZA, ocupante do car-
go de ZELADORA, lotada na Secretaria de Educação
(CEMEI João Paulo II), para cumprir sua função junto a
Secretaria de Saúde.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 26 de novembro de 2018.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito Municipal
CLAUDIO TROMBINI BERNARDO

Procurador Geral do Município

DECRETO Nº1099/2018

SÚMULA: Abre Crédito Adicional Especial no valor de até
R$ 2.230.000,00 (dois milhões, duzentos e trinta mil re-
ais) no exercício financeiro de 2018.

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de
Cornélio Procópio, Estado do Paraná, no uso das atri-
buições que lhe são conferidas por lei, e conforme a Lei
Municipal 307/18, de 28/11/2018,

DECRETA:

Art. 1? Fica aberto no Orçamento Geral do Município do
exercício financeiro de 2018,  Crédito Adicional Especial
no valor de até R$ 2.230.000,00 (dois milhões, duzentos
e trinta mil reais) nas seguintes dotações:

Cód. Reduz. Órgão Unidade FunçãoSubfunçãoPrograma Proj/Ativ. Cat. Econ. Fonte R$

1022 4 1 12 361 6 2.499 3.1.90.11 1000 1.600.000,00   

1023 4 1 12 361 6 2.499 3.1.90.13 1000 350.000,00       

1024 4 1 12 361 6 2.499 3.3.90.46 1000 280.000,00       

TOTAL 2.230.000,00

Art. 2º - Como recurso para cobertura do crédito aberto
no artigo anterior será utilizado anulação parcial de do-
tação orçamentária do orçamento vigente, conforme
segue:

C ó d . R e d u z . Ó rg ão U n id ad e F u n çã o S u b f u n ção P ro g ra m a P ro j/A tiv . C a t.  Eco n . F o n te R $

1 71 4 1 12 361 6 2.03 4 3.3.9 0.30 10 00 14 0.000 ,00       

1 74 4 1 12 361 6 2.03 4 3.3.9 0.39 10 00 80 .000 ,00         

1 88 4 1 12 361 6 2.04 1 4.4.9 0.51 10 00 50 .000 ,00         

1 89 4 1 12 361 6 2.04 5 3.3.9 0.39 10 00 50 .000 ,00         

22 1 1 4 122 2 2.00 6 4.4.9 0.51 10 00 60 .000 ,00         

29 1 1 5 182 2 2.00 8 3.1.9 0.13 10 00 70 .000 ,00         

4 03 7 1 8 244 8 2.09 3 4.4.9 0.52 10 00 69 .000 ,00         

4 23 7 2 8 244 8 2.09 6 3.3.9 0.36 10 00 60 .000 ,00         

4 89 8 1 11 334 5 2.10 8 3.3.9 0.36 10 00 73 .000 ,00         

5 20 8 5 11 334 5 2.12 1 3.3.9 0.39 10 00 70 .000 ,00         

5 88 9 4 15 451 4 2.12 9 3.3.9 0.30 10 00 60 .000 ,00         

6 59 11 1 4 122 2 2.23 1 3.3.9 0.39 10 00 90 .000 ,00         

1 23 2 1 4 124 2 2.02 3 3.3.9 0.39 10 00 50 .000 ,00         

3 98 7 1 8 244 5 2.09 3 3.3.9 0.33 10 00 50 .000 ,00         

3 99 7 1 8 244 8 2.09 3 3.3.9 0.36 10 00 50 .000 ,00         

5 12 8 3 11 334 5 2.24 9 3.3.9 0.30 10 00 50 .000 ,00         

5 23 9 1 15 151 4 2.12 2 3.1.9 0.16 10 00 50 .000 ,00         

5 90 9 4 15 451 4 2.12 9 3.3.9 0.39 10 00 50 .000 ,00         

6 33 10 1 4 122 2 2.17 4 3.3.9 0.39 10 00 60 .000 ,00         

6 51 11 1 4 122 2 2.17 7 3.3.9 0.39 10 00 50 .000 ,00         

6 79 12 1 8 244 8 2.18 6 3.3.5 0.43 10 00 50 .000 ,00         

6 81 12 1 8 244 8 2.18 7 3.3.9 0.39 10 00 50 .000 ,00         

1 35 3 1 4 122 2 2.02 5 4.4.9 0.52 10 00 49 .000 ,00         

4 21 7 2 8 244 8 2.09 6 3.3.9 0.30 10 00 40 .000 ,00         

4 83 8 1 11 334 5 2.10 8 3.1.9 0.11 10 00 40 .000 ,00         

4 94 8 1 11 334 5 2.11 5 3.3.9 0.30 10 00 40 .000 ,00         

5 33 9 1 15 451 4 2.12 3 3.1.9 0.13 10 00 40 .000 ,00         

6 27 10 1 4 122 2 2.16 7 3.3.9 0.39 10 00 40 .000 ,00         

6 31 10 1 4 122 2 2.07 2 3.3.9 0.39 10 00 40 .000 ,00         

6 57 11 1 4 122 2 2.18 0 3.3.9 0.39 10 00 40 .000 ,00         

6 65 12 1 8 241 8 2.18 9 3.3.9 0.39 10 00 40 .000 ,00         

7 02 12 2 8 243 8 2.10 7 3.3.5 0.43 10 00 50 .000 ,00         

TO T A L 1 .801 .000,0 0

Cód. Reduz. Órgão Unidade FunçãoSubfunçãoPrograma Proj/Ativ. Cat. Econ. Fonte R$

703 16 1 18 541 5 2.209 3.3.90.30 1000 50.000,00         

704 16 1 18 541 5 2.209 3.3.90.39 1000 68.000,00         

37 1 1 5 182 2 2.008 3.3.90.46 1000 37.000,00         

517 8 4 11 334 5 2.120 3.3.90.39 1000 39.000,00         

1 1 1 4 122 2 2.001 3.1.90.11 1000 30.000,00         

4 1 1 4 122 2 2.001 3.1.90.96 1000 30.000,00         

496 8 2 11 334 5 2.111 3.3.90.30 1000 30.000,00         

503 8 3 11 334 5 2.112 3.3.90.30 1000 30.000,00         

518 8 5 11 334 5 2.121 3.3.90.30 1000 30.000,00         

531 9 1 15 451 4 2.122 4.4.90.52 1000 30.000,00         

535 9 1 15 451 4 2.123 3.1.90.34 1000 30.000,00         

130 3 1 4 122 2 2.025 3.3.9030 1000 25.000,00         

TOTAL 429.000,00

TOTAL GERAL 2.230.000,00   

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publica-
ção, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 28 de novembro de 2018.
Amin José Hannouche

Prefeito
Claudio Trombini Bernardo

Procurador Geral do Município
Sueli Cecília Teodoro Vitório

Diretora do Departamento de Contabilidade

DECRETO Nº1100/2018

SÚMULA: Abre Crédito Adicional Suplementar no valor de até
R$ 2.300.000,00 (dois milhões e trezentos mil reais) no exer-
cício financeiro de 2018.

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de Cornélio
Procópio, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe
são conferidas por lei, e conforme a Lei Municipal 308/18 de
28/11/2018,

DECRETA:

Art. 1° Fica aberto no Orçamento Geral do Município do exer-
cício financeiro de 2018,  Crédito Adicional Suplementar no
valor de até  R$ 2.300.000,00 (dois milhões e trezentos mil
reais) nas seguintes dotações:

Cód. Re duz. Órgão Unidade Função Subfunção Programa Proj/Ativ. Cat. Econ. Fonte R$

2 1 1 4 122 2 2.001 3.1.90.13 1000 15.000,00         

9 1 1 4 122 2 2.001 3.3.90.46 1000 60.000,00         

40 1 2 2 61 2 2.009 3.1.90.13 1000 75.000,00         

47 1 2 2 61 2 2.009 3.3.90.46 1000 20.000,00         

113 2 1 4 124 2 2.022 3.1.90.13 1000 40.000,00         

120 2 1 4 124 2 2.022 3.3.90.46 1000 50.000,00         

125 3 1 4 122 2 2.025 3.1.90.11 1000 80.000,00         

126 3 1 4 122 2 2.025 3.1.90.13 1000 90.000,00         

133 3 1 4 122 2 2.025 3.3.90.46 1000 90.000,00         

392 7 3 8 244 8 2.093 3.1.90.13 1000 125.000,00       

401 7 1 8 244 8 2.093 3.3.90.46 1000 85.000,00         

417 7 2 8 244 8 2.096 3.1.90.13 1000 45.000,00         

425 7 2 8 244 8 2.096 3.3.90.46 1000 35.000,00         

529 9 1 15 451 4 2.122 3.3.90.46 1000 560.000,00       

540 9 1 15 451 4 2.123 3.3.90.46 1000 35.000,00         

603 10 1 4 122 2 2.161 3.1.90.11 1000 200.000,00       

604 10 1 4 122 2 2.191 3.1.90.13 1000 390.000,00       

641 11 1 4 122 2 2.176 3.1.90.13 1000 80.000,00         

648 11 1 4 122 2 2.176 3.3.90.46 1000 70.000,00         

667 12 1 8 244 8 2.181 3.1.90.13 1000 20.000,00         

684 12 2 8 243 8 2.018 3.1.90.13 1000 10.000,00         

688 12 2 8 243 8 2.018 3.3.90.46 1000 25.000,00         

722 16 1 20 605 5 2.208 3.3.90.46 1000 100.000,00       

TOTAL 2.300.000,00

Art. 2º - Como recurso para cobertura do crédito aberto no
artigo anterior será utilizado anulação parcial de dotação or-
çamentária do orçamento vigente, conforme segue:



                                                       Diário Oficial - nº 0252                                28 de Novembro de 20184

Cód. Reduz. Órgão Unidade FunçãoSubfunçãoPrograma Proj/Ativ. Cat. Econ. Fonte R$

397 7 1 8 244 8 2.093 3.3.90.32 1000 100.000,00       

426 7 2 8 244 8 2.096 4.4.90.52 1000 100.000,00       

507 8 3 11 334 5 2.113 3.3.90.39 1000 95.000,00         

514 8 3 11 334 5 2.249 3.3.90.39 1000 110.000,00       

521 9 1 15 451 4 2.122 3.1.90.11 1000 300.000,00       

532 9 1 15 451 4 2.123 3.1.90.11 1000 250.000,00       

545 9 2 15 451 4 2.124 3.1.90.39 1000 130.000,00       

575 9 3 15 451 4 2.147 3.3.90.13 1000 150.000,00       

577 9 3 15 451 4 2.147 4.4.90.51 1000 100.000,00       

602 10 1 4 122 2 2.161 3.1.90.03 1000 100.000,00       

610 10 1 4 122 2 2.161 3.3.90.36 1000 120.000,00       

629 10 1 4 122 2 2.169 3.3.90.39 1000 100.000,00       

639 10 1 28 843 2 9.999 9.9.99,99 1000 200.000,00       

654 11 1 4 122 2 2.178 4.4.73.70 1000 300.000,00       

664 12 1 8 241 8 2.189 3.3.90.30 1000 45.000,00         

673 12 1 8 244 8 2.181 3.3.90.46 1000 30.000,00         

680 12 1 8 244 8 2.187 3.3.90.30 1000 30.000,00         

513 8 3 11 334 5 2.249 3.3.90.36 1000 20.000,00         

516 8 4 11 334 5 2.120 3.3.90.36 1000 20.000,00         

TOTAL 2.300.000,00

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 28 de novembro de 2018.
Amin José Hannouche

Prefeito
Claudio Trombini Bernardo

Procurador Geral do Município
Sueli Cecília Teodoro Vitório

Diretora do Departamento de Contabilidade



28 de Novembro de 2018                                 Diário Oficial - nº 0252 5



                                                       Diário Oficial - nº 0252                                28 de Novembro de 20186



28 de Novembro de 2018                                 Diário Oficial - nº 0252 7



                                                       Diário Oficial - nº 0252                                28 de Novembro de 20188



28 de Novembro de 2018                                 Diário Oficial - nº 0252 9



                                                       Diário Oficial - nº 0252                                28 de Novembro de 201810



28 de Novembro de 2018                                 Diário Oficial - nº 0252 11



                                                       Diário Oficial - nº 0252                                28 de Novembro de 201812



28 de Novembro de 2018                                 Diário Oficial - nº 0252 13



                                                       Diário Oficial - nº 0252                                28 de Novembro de 201814



28 de Novembro de 2018                                 Diário Oficial - nº 0252 15


		2018-11-28T14:46:44-0300
	MUNICIPIO DE CORNELIO PROCOPIO:76331941000170
	Eu sou o autor deste documento




